ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-LĐTB&XH

V/v Tham mưu báo cáo đánh giá tình

hình thực hiện công tác ATVSLĐ

năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm công

tác ATVSLĐ năm 2023.

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan đơn vị, tổ chức Chính trị- Xã hội huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Các doanh nghiệp và cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa

bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Văn bản số 529/SLĐTBXH-LĐVL ngày 10/3/2023 của Sở Lao động

Thương binh và Xã hội về việc báo cáo đánh giá tình hình thực hiện công tác

ATVSLĐ năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm công tác ATVSLĐ năm 2023. Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức Chính trị- Xã hội huyện, các doanh nghiệp và cơ

sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn, UBND các xã, thị trấn, căn cứ chức năng nhiệm

vụ được giao, xây dựng báo cáo đánh giá tình hình thực hiện công tác an toàn, vệ

sinh lao động - phòng chống cháy nổ năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2023

theo đề cương và biểu kèm theo tại Văn bản số 529/SLĐTBXH-LĐVL, gửi về

UBND huyện (qua phòng Lao động Thương binh và Xã hội) trước ngày 23/3/2023.

2. Giao Phòng Lao động Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan đơn vị liên quan tổng hợp và tham mưu cho UBND huyện xây dựng báo cáo

đánh giá tình hình thực hiện công tác công tác an toàn, vệ sinh lao động - phòng

chống cháy nổ năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 trên địa bàn huyện, hoàn

thành trước ngày 29/3/2023.

Nhận được văn bản này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức Chính

trị- Xã hội huyện, các doanh nghiệp và cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn, UBND

các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-19T20:26:23-0500

		2023-03-20T08:30:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-20T08:30:46+0700